
 

 
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PONTÃO 

Av. Júlio de Maílhos, 1613 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900 

PROGRAMA MUNICIPAL MEU TERRENO URBANIZADO  

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 

Dispõe sobre a homologação das inscrições. 

A Comissão Especial, instituída pela Portaria 195/2020 

Considerando a observância da Lei Municipal; 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Publicar a homologação das inscrições: 

Nº da 

Insc. 

Nome do Candidato Situação 

 
01 LIOMARA ROSBACH DINTSMAN CRUZ HOMOLOGADA 

02 EVANICE PETRY HOMOLOGADA 

03 RAFAEL LEAL DE PIERRI HOMOLOGADA 

04 LORI JOAQUIM FERREIRA HOMOLOGADA 

06 JANDERSON THOME DOS SANTOS HOMOLOGADA 

07 GRAZIELA DA SILVA SCHAEFER HOMOLOGADA 

08 NATALIA LOPES RODRIGUES  HOMOLOGADA 

09 MAIURY MACHADO FERREIRA HOMOLOGADA 

10 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

11 WILLIAN LEONARDO DE PAULA HOMOLOGADA 

13 ELIZANDRA DUTRA HOMOLOGADA 

15 TAMARA FRAZÃO DE ASSIS HOMOLOGADA 

 

Art. 2º - O inteiro teor desta publicação deverá ser afixado no mural da Sede da Prefeitura. 

 

Pontão, 09 de junho de 2020. 

 

 

__________________________________________ 

  JÉSSICA CARISE LUZ DA SILVA 

Presidente da Comissão 

 

 

 ____________________________________________ 

MARA TEREZINHA DE PROENÇA DREHMER 

 

 

____________________________________________ 

                        ANTONIO AIRES ALVES DOS SANTOS 

 

 

 

____________________________________________ 

CLECI GOBBI MACHADO 
 


